

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

DIEGO SUREK

APT 1502

FAZENDA

RONZEDEJUNHO 233

88301660 - ITAJAI - SC

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - DIEGO SUREK

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária **Destinatário** RPqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 052.472.659-04 Matrícula: 292066 Nome: DIEGO SUREK

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
ANNE CAROLINE DE LARA		0,00	2.040,28	2.040,28
Carolina de Lara Surek		0,00	657,75	657,75
DIEGO SUREK		6.103,47	1.821,89	7.925,36
LUIZ OTAVIO DE LARA SUREK		0,00	249,43	249,43
	Total	6.103,47	4.769,35	10.872,82

## Declaração de Reembolso - Ano Base 2023

Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar